Terça-feira OOnQQís Oiíirio OIicilll tlt)
26 de Dezembro de 2023 ChOrrOChÓ VJoJCOO MUNICÍPIO
4 - Ano XV-N° 1948

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CHORROCHÓ

EXTRATO DE CONTRATO N^. 104/2023

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CNPJ: 30.269.362/0001-43.
CONTRATADA: AILTON CORREIA MARTINS EPP (TOTAL INFORMÁTICA), CNPJ:
07.215.337/0001-65. Objeto: Contratação de empresa especializada para aquisição e
instalação de câmeras de segurança (CFTV), sistema de vídeo monitoramento por
câmeras na portaria dos estabelecimentos de ensino, para atender a demanda da
Secretaria Municipal de Educação de Chorrochó-BA. Processo Administrativo/Ucitatório
n». 094/2023 - Convite n». 021/2023. Fundamento Legal: Lei Federai n°. 8.666/93 c/c
com Decreto Presidencial n». 9.412/20218 e alterações e Lei Complementar n". 123/06,
alterada pelas Leis Compiementares n". 128/2008 e 147/2014, Decreto n".
8.538/201S. Valor Global do Contrato: R$ 96.210,00 (noventa e seis mli e duzentos e
dez reais). Data de assinatura: 26/12/2023.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CHORROCHÓ - CNPJ: 13.915.66S/0001-77
Praça Cel. JoSoSi, n». 665, Contro-CEP «.660-000 Chorrochò-8A

Fmw/ra»: (75) 3477-2174

CERTIFICAÇÃO DIGITAL; ODIORTUOMDK5NOFERJZDQK
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 12/02/2024 14:55:47

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: e9773438-ef41-45ff-a250-fcb854d4589a

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 12/02/2024 14:55:47

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: e9773438-ef41-45ff-a250-fcb854d4589a

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 12/02/2024 14:55:47

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: e9773438-ef41-45ff-a250-fcb854d4589a

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 12/02/2024 14:55:47

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: e9773438-ef41-45ff-a250-fcb854d4589a

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 12/02/2024 14:55:47

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: e9773438-ef41-45ff-a250-fcb854d4589a

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 12/02/2024 14:55:47

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: e9773438-ef41-45ff-a250-fcb854d4589a

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 12/02/2024 14:55:47

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: e9773438-ef41-45ff-a250-fcb854d4589a

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 12/02/2024 14:55:47

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: e9773438-ef41-45ff-a250-fcb854d4589a

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 12/02/2024 14:55:47

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: e9773438-ef41-45ff-a250-fcb854d4589a

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 12/02/2024 14:55:47

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: e9773438-ef41-45ff-a250-fcb854d4589a

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 12/02/2024 14:55:47

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: e9773438-ef41-45ff-a250-fcb854d4589a

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 12/02/2024 14:55:47

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: e9773438-ef41-45ff-a250-fcb854d4589a

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 12/02/2024 14:55:47

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: e9773438-ef41-45ff-a250-fcb854d4589a

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 12/02/2024 14:55:47

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: e9773438-ef41-45ff-a250-fcb854d4589a

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 12/02/2024 14:55:47

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: e9773438-ef41-45ff-a250-fcb854d4589a